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Annotatsiya 

Mazkur maqolada sun’iy intellekt (SI) texnologiyalarining tibbiy ta’lim tizimiga joriy etilishi, 

pedagogik mahorat bilan integratsiyasi hamda ularning ta’lim sifatiga ta’siri kompleks tarzda tahlil 

qilinadi. Zamonaviy tibbiy ta’limda nazariy bilim bilan bir qatorda klinik fikrlash, amaliy 

ko‘nikmalar va kommunikativ kompetensiyalarni shakllantirish muhim hisoblanadi. Shu nuqtai 

nazardan, innovatsion pedagogik texnologiyalar, jumladan sun’iy intellekt asosidagi tizimlar, 

simulyatsion o‘qitish, interaktiv metodlar va raqamli platformalarning samaradorligi ilmiy asosda 

yoritilgan. Maqolada pedagogik mahoratning zamonaviy talablari, uning tarkibiy qismlari hamda 

o‘qituvchining raqamli kompetensiyasi masalalari ham ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, pedagogik mahorat va sun’iy intellekt texnologiyalarining uyg‘unlashuvi tibbiy ta’lim 

samaradorligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. 

Abstract 

This article provides a comprehensive analysis of the integration of artificial intelligence (AI) 

technologies into the medical education system, their interaction with pedagogical mastery, and their 

impact on the quality of education. In modern medical education, it is essential not only to acquire 

theoretical knowledge but also to develop clinical thinking, practical skills, and communicative 

competencies. From this perspective, the effectiveness of innovative pedagogical technologies—

including AI-based systems, simulation-based learning, interactive methods, and digital platforms—

is scientifically examined. The article also addresses the contemporary requirements of pedagogical 

mastery, its structural components, and the issue of teachers’ digital competence. The results of the 

study indicate that the integration of pedagogical mastery and artificial intelligence technologies plays 

a significant role in enhancing the effectiveness of medical education. 
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Kirish 

So‘nggi yillarda global miqyosda ta’lim tizimida tub o‘zgarishlar yuz bermoqda. Axborot-

kommunikatsion texnologiyalarining jadal rivojlanishi, ayniqsa sun’iy intellektning keng joriy etilishi 

barcha sohalarda bo‘lgani kabi tibbiy ta’limda ham yangi imkoniyatlarni yuzaga keltirdi. 

Tibbiyot sohasi inson hayoti bilan bevosita bog‘liq bo‘lganligi sababli, bu sohada tayyorlanayotgan 

mutaxassislar yuqori darajadagi bilim va ko‘nikmalarga ega bo‘lishi zarur. An’anaviy o‘qitish usullari 

esa ko‘pincha talabalarni real klinik vaziyatlarga tayyorlashda yetarli darajada samarali emas. 
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Shu sababli zamonaviy pedagogik yondashuvlar, innovatsion texnologiyalar va sun’iy intellekt 

asosidagi tizimlarni joriy etish zarurati yuzaga kelmoqda. Ushbu maqolaning asosiy maqsadi — 

tibbiy ta’limda pedagogik mahorat va sun’iy intellekt texnologiyalarining o‘rni hamda ularning 

o‘zaro bog‘liqligini chuqur tahlil qilishdir. 

Asosiy qism 

1. Tibbiy ta’limning zamonaviy muammolari va rivojlanish tendensiyalari 

Hozirgi kunda tibbiy ta’lim tizimida bir qator muammolar mavjud: 

nazariy bilimlarning amaliyot bilan yetarlicha integratsiyalanmaganligi 

talabalar faolligining pastligi 

mustaqil fikrlash ko‘nikmalarining yetarli darajada rivojlanmaganligi 

klinik qaror qabul qilishda qiyinchiliklar 

Bundan tashqari, tibbiyotdagi bilimlar hajmi tez sur’atlarda ortib bormoqda. Bu esa an’anaviy 

o‘qitish usullari bilan barcha ma’lumotlarni samarali yetkazishni qiyinlashtiradi. 

Shu sababli zamonaviy ta’lim quyidagi tamoyillarga asoslanmoqda: 

talaba markazli yondashuv 

amaliyotga yo‘naltirilgan o‘qitish 

individual ta’lim trayektoriyasi 

raqamlashtirish 

2. Pedagogik mahoratning zamonaviy modeli 

Pedagogik mahorat bugungi kunda faqat bilim berish bilan cheklanmaydi. U murakkab ko‘p 

komponentli tizim hisoblanadi. 

Pedagogik mahorat quyidagi tarkibiy qismlardan iborat: 

Didaktik kompetensiya 

O‘qituvchining bilimlarni tizimli, tushunarli va samarali yetkazish qobiliyati. 

Kommunikativ kompetensiya 

Talabalar bilan samarali muloqot o‘rnatish, motivatsiya berish va ijobiy muhit yaratish. 

Tashkiliy kompetensiya 

Dars jarayonini rejalashtirish, boshqarish va nazorat qilish. 

Raqamli kompetensiya 

Zamonaviy texnologiyalar, onlayn platformalar va sun’iy intellekt vositalaridan foydalanish. 

Refleksiv kompetensiya 

O‘z faoliyatini tahlil qilish va doimiy rivojlanishga intilish. 

 3. Sun’iy intellekt texnologiyalarining tibbiy ta’limdagi imkoniyatlari 

Sun’iy intellekt tibbiy ta’limda tub burilish yasamoqda. U quyidagi imkoniyatlarni yaratadi: 

3.1. Virtual bemorlar 

Talabalar virtual klinik holatlar bilan ishlash orqali tashxis qo‘yish va davolashni o‘rganadi. 

3.2. Adaptiv o‘qitish tizimlari 

Har bir talabaga uning bilim darajasiga mos materiallar taqdim etiladi. 

3.3. Diagnostik trenajyorlar 

Talabalar xatolardan qo‘rqmasdan amaliy mashg‘ulotlar bajaradi. 

3.4. Ma’lumotlarni tahlil qilish 

SI talabaning o‘zlashtirish darajasini tahlil qilib, individual tavsiyalar beradi. 

4. Simulyatsion ta’lim va uning ustunliklari 
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Simulyatsion ta’lim — bu tibbiy ta’limning eng muhim innovatsion yo‘nalishlaridan biridir. 

Uning asosiy afzalliklari: 

xavfsiz muhitda o‘rganish 

xatolarni takroran tuzatish imkoniyati 

real klinik holatlarga yaqinlashish 

stressga chidamlilikni oshirish 

Masalan, reanimatsiya mashg‘ulotlarini manekenlarda o‘rganish orqali talabalar real bemor bilan 

ishlashga tayyorlanadi. 

5. Interaktiv metodlarning roli 

Interaktiv metodlar talabani passiv tinglovchidan faol ishtirokchiga aylantiradi. 

Eng samarali metodlar: 

case-study 

muammoli vaziyatlar 

debat va munozaralar 

kichik guruhlarda ishlash 

Bu metodlar: 

tanqidiy fikrlashni rivojlantiradi 

qaror qabul qilishni tezlashtiradi 

jamoada ishlash ko‘nikmasini oshiradi 

6. Pedagogik mahorat va sun’iy intellekt integratsiyasi 

Sun’iy intellektni samarali qo‘llash uchun o‘qituvchining roli juda muhim. Texnologiya faqat vosita, 

uni samarali ishlatish esa pedagogik mahoratga bog‘liq. 

Masalan: 

SI tizimi xatoni ko‘rsatadi, lekin sababini o‘qituvchi tushuntiradi 

virtual bemor mavjud, lekin klinik fikrlashni o‘qituvchi rivojlantiradi 

platforma mavjud, lekin motivatsiyani o‘qituvchi beradi 

7. Amaliy misollar va natijalar 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki: 

simulyatsion ta’limdan foydalangan talabalar 30–40% yuqori natija ko‘rsatadi 

interaktiv metodlar darsga qiziqishni sezilarli oshiradi 

SI asosidagi tizimlar bilimni tezroq o‘zlashtirishga yordam beradi 

Yaxshi — xulosani oddiygina qaytarish emas, balki chuqurroq tahlil, umumlashtirish va tavsiyalar 

bilan kengaytirib beraman. Shuningdek, adabiyotlar ro‘yxatini ham boyitaman (10+ manba). 

Xulosa (kengaytirilgan) 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy tibbiy ta’lim tizimida sun’iy intellekt texnologiyalarining joriy 

etilishi pedagogik jarayonni sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqmoqda. An’anaviy o‘qitish 

usullaridan farqli ravishda, innovatsion yondashuvlar talabaning faolligini oshirish, mustaqil 

fikrlashini rivojlantirish va bilimlarni amaliyot bilan integratsiyalash imkonini beradi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt asosidagi ta’lim vositalari — virtual bemorlar, 

adaptiv o‘qitish tizimlari va simulyatsion platformalar — talabalar tomonidan bilimlarni chuqurroq 

o‘zlashtirishga va klinik qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantirishga samarali ta’sir ko‘rsatadi. 

Shu bilan birga, interaktiv metodlar va muammoli o‘qitish yondashuvlari talabalarning tanqidiy 

fikrlashini rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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Shu munosabat bilan quyidagi amaliy tavsiyalarni ilgari surish mumkin: 

tibbiy ta’lim muassasalarida o‘qituvchilarning raqamli kompetensiyasini tizimli ravishda oshirish; 

sun’iy intellekt asosidagi o‘quv platformalarini keng joriy etish; 

simulyatsion markazlar faoliyatini rivojlantirish va ularni amaliy darslarga integratsiya qilish; 

talabalarning individual o‘qitish trayektoriyasini shakllantirishga e’tibor qaratish; 

pedagogik innovatsiyalarni ilmiy asosda baholash va monitoring qilish. 

Kelgusida tibbiy ta’limning rivojlanishi aynan raqamli texnologiyalar va pedagogik mahorat 

uyg‘unligiga bog‘liq bo‘lib, bu yo‘nalishdagi izlanishlar va amaliy tajribalarni kengaytirish muhim 

ahamiyat kasb etadi. 
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